
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII – 29.3/15 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII-24.2/15 Senatu UMCS z dnia 25 marca 2015 r.  

w sprawie warunków i trybu kierowania pracowników, doktorantów i studentów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

za granicę w celach naukowych, dydaktycznych i szkoleniowych 
 

 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 37 ust. 2 pkt 21 Statutu 

UMCS, Senat UMCS uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXIII-24.2/15 Senatu UMCS z dnia 25 marca 2015 r.  w sprawie warunków i 

trybu kierowania pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie za granicę w celach naukowych, dydaktycznych i szkoleniowych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 4; 

2) w § 4 ust. 1 wyrazy „Kierownik Katedry/Zakładu” zastępuje się wyrazami 

„bezpośredni przełożony”; 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Upoważniony Prorektor wyraża zgodę w przypadku wyjazdów zagranicznych: 

- krótkoterminowych, w których finansowanie przez UMCS przekracza 

równowartość 7.000 złotych (słownie: siedem tysięcy złotych); 

- pracowników jednostek organizacyjnych innych niż Wydziały.”; 

4) w § 6 ust. 5 po słowie „studentów” skreśla się przecinek; 

5) w § 8 dotychczasowa treść staje się ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku wyjazdów w ramach realizowanych projektów, dla których 

zawarto umowę o dofinansowanie oraz wyjazdów finansowanych wyłącznie ze 

środków własnych osoby kierowanej lub podmiotu zewnętrznego nie zawiera 

się umowy, o której mowa w ust. 1.”. 

6) w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Postanowienia ust. 1 – 4 nie mają zastosowania w przypadku wyjazdów w 

ramach realizowanych projektów, dla których zawarto umowę o 



2 

 

dofinansowanie oraz wyjazdów finansowanych wyłącznie ze środków 

własnych osoby kierowanej lub podmiotu zewnętrznego, jeżeli wyrażający 

zgodę na wyjazd zwolni osobę kierowaną z obowiązku złożenia 

sprawozdania.”; 

7) w § 12 dodaje się ust. 1 , a dotychczasowa treść staje się ust. 2: 

„1. Wyjazdy w ramach programów mobilności finansowanych ze środków 

zewnętrznych, w szczególności, ERASMUS+, realizowane są na podstawie 

zasad obowiązujących w tych programach.”; 

8) załącznik nr 1 Wniosek na wyjazd zagraniczny, otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 4 Sprawozdanie osoby skierowanej na wyjazd zagraniczny, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                     Przewodniczący Senatu UMCS 

                         REKTOR 

 

 

 

             prof. dr hab. Stanisław Michałowski  
 


